深圳市讯泉科技有限公司 2017
SHENZHEN OSCOM TECHNOLOGY CO., LTD.
地址: 深圳市光明新区田寮社区同观路泰嘉乐工业园 1栋左 10楼 网址： www.szoscom.com
电话:+86-755-83118073 传真: +86-755-83272391 E-mail: sales@szoscom.com
光纤激光光缆（QBH）
☆ 产品描述
讯泉制造的光纤激光光缆（QBH）集成了高功率包层光剥除器和端帽熔接，用于高功率光纤激传输的光输出接口。
低传输损耗，高承载功率，高反射承受能力，提供水冷和安全互锁功能。

地址: 深圳市光明新区田寮社区同观路泰嘉乐工业园 1栋左 10楼 网址： www.szoscom.com
电话:+86-755-83118073 传真: +86-755-83272391 E-mail: sales@szoscom.com
☆ 订购信息：
器件编号 说明 选项
XX-XX 器件类型 XQ-QBH
X 功率级别
L： ≤1000W
M：1000~2000W
H：≥2000W
XXXX 工作波长 915，975，1080
XXXX 光纤类型
D420=20/400-DCF
D425=25/400-DCF
D430=30/400-DCF
D630=30/600-DCF
B220=200/240-0.22NA
B305=50/360-0.22NA
B310=100/360-0.22NA
B320=200/360-0.22NA
B330=300/360-0.22NA
XX/XX 光缆/光纤长度 10/12=10m/12m
X 接头类型
S-单头
D-双头